
w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2003

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591
z p. zm.) art. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz. U. Nr 150 poz. 983
z p. zm.) pisma Mazowieckiego Urzêdu Wojewódzkiego w Warszawie
Nr FIN-R-3050/15/2003 z dnia 07.07 .2003r., FIN-R-3050/16/2003, z dnia
07.07.2003 r., FIN-R-3050/17/2003 z dnia 10.07.2003 roku, FIN-R-
3050/18/2003, z dnia 11.07.2003 r. Rada Gminy w Pionkach uchwala co
nastêpuje:

Zwiêksza siê dochody bud¿etu gminy

w:
dziale 801 - oœwiata i wychowanie o kwotê 7 192 z³
w tym:
w rozdziale 80101- szko³y podstawowe, § 201- dotacje celowe przekazane z
bud¿etu pañstwa na realizacjê zadañ z zakresu administracji rz¹dowej oraz
innych zadañ zleconych gminom o kwotê - 614 z³

w rozdziale 80195 - pozosta³a dzia³alnoœæ, § 203 - dotacje celowe przekazane z
bud¿etu pañstwa na realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin o kwotê - 6 578 z³

w:
dziale 853 - opieka spo³eczna o kwotê 36 090 z³
w tym:
w rozdziale 85314 - zasi³ki i pomoc w naturze, § 201 - dotacje celowe
przekazane z bud¿etu pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych zleconych gminom
ustawami o kwotê - 36 000 z³

w rozdziale 85395 - pozosta³a dzia³alnoœæ, § 201- dotacje celowe przekazane z
bud¿etu pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych zleconych gminom ustawami o
kwotê - 90 z³

~

Uchwala Nr x: /40 ltJ3
Rady Gminy w ~onkach
z dnia .ZJ3 sierpnia 2003

§ l

o kwotê - 44 269 z³



w:
dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85495 - pozosta³a
dzia³alnoœæ, § 203 - dotacje celowe przekazane z bud¿etu pañstwa na realizacjê
w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin o kwotê - 987 z³

Zwiêksza siê wydatki

w:
dziale 801- oœwiata i wychowanie o kwotê 7 192 z³
w tym:
w rozdziale 80101- szko³y podstawowe~
§ 4210 - zakup materia³ów dydaktycznych wyposa¿enia o kwotê - 614 z³
( z przeznaczeniem na zakup podrêczników szkolnych dla uczniów klasy I )
w rozdziale 80195 - pozosta³a dzia³alnoœæ~

. '§ 4440 - OdpISY na ZFSS kwotê - 6 578 z³
( na œwiadczenia socjalne dla emerytów i rencistów nauczycieli)

w:
dziale 853 - opieka spo³eczna o kwotê - 36 090 z³

w tym:

w rozdziale 85314 - zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na ubezpieczenie
spo³eczne, § 3110 - œwiadczenia spo³ecme o kwotê - 36000 z³
w rozdziale 85395 - pozosta³a dzia³alnoœæ, § 4210 - zakup materia³ów
i wyposa¿enia o kwotê - 90 z³
( z przeznaczeniem na wyprawkê szkoln¹)

w:
rozdziale 854- edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85495 - pozosta³a
dzia³alnoœæ, § 4440 - odpisy na ZFŒS o kwotê - 987 z³ ( zaœwiadczenia socjalne

dla emerytów i rencistów nauczycieli)

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

hodzi w ¿ycie zUchwa³awc

§2

bud¿etowe o kwotê - 44 269 z³

§3

§4

podlegaog³oszeniu.podjêcia idniem

PRZEW EtDN RADY G Y

Hen re

Cy


